IRMANDADE SANTA CASA DE MISERICORDIA DE FLORIDA PAULISTA
AVENIDA XV DE NOVEMBRO,900
C.N.P.J 47.929.187/0001-76

ANEXO 20

REPASSE AO TERCEIRO SETOR RELACAO DOS GASTOS

DATA

03.12.20
03.12.20
03.12.20
03.12.20
03.12.20
03.12.20
03.12.20
03.12.20
03.12.20
03.12.20
03.12.20
03.12.20
03.12.20
03.12.20
03.12.20
03.12.20
03.12.20
03.12.20
04.12.20
04.12.20
04.12.20
04.12.20
07.12.20
07.12.20
07.12.20

ESPECIE
NF00001100

NF202000000000075

NF00002313
NF00001934
NF00001935
NF00001936
NF0O0001938
NF00001939
NFO0000645
NF00000072
NFO0000490
NF00000288

NF2020000000000798
NF2020000000000799

NF0O0000024
NF11

NF9
NFO0000037
RECIBO
RECIBO
NF0O0000951
NFO0000069
NF137685
NF137685
RECIBO

CREDOR

MATOS & MATOS CLINICA LTDA

VIP CIRUR.CLINICA MEDICA LTDA
DIA-DIAGNOSTICOS POR IMAGEM AVANCADA
CENTRO MEDICO DE FLORIDA PAULISTA
CENTRO MEDICO DE FLORIDA PAULISTA
CENTRO MEDICO DE FLORIDA PAULISTA
CENTRO MEDICO DE FLORIDA PAULISTA
CENTRO MEDICO DE FLORIDA PAULISTA
CENTRO MEDICO DE FLORIDA PAULISTA
CENTRO MEDICO DE FLORIDA PAULISTA
CLINICA DE FISIOTERAPIA RENOVA LTDA-ME
WELLINGTON MARANGUELLI CARDOSO
INAGUE&INAGUE BITENCOURTT S/S LTDA
INAGUE&INAGUE BITENCOURTT S/S LTDA
INGRID BERTA VODOTO MARTINS & CIA LTDA
TATIBANA & FAUSTINO LTDA

M CRUZ SERVICOS MEDICOS LTDA

LUIZ HENRIQUE DOMINGUEZ JUNIOR
ELEKTRO REDES S.A.

ELEKTRO REDES S.A.

K.A.P. SERVICOS MEDICOS S/S LTDA

SAMARA RICIOLI COLPAS MEDICA - ME
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED E HOSPIT. LTDA
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED E HOSPIT. LTDA
FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

CIDADE

NATUREZA
Medicos
Medicos
Médico
Médico
Medicos
Medicos
Medicos
Medicos
Medicos
Medicos
Medicos
Medicos
Medicos
Medicos
Medicos
Medicos
Medicos
Medicos
Energia
Energia
Medicos
Medicos
Medicamento
Material
GUIA

FLORIDA PTA

VALOR
6759,43
1499,98
3.007,90
6.270,00
4500,00
363,00
9000,00
5210,00
2500,00
4499,98
2070,00
17000,00
5631,00
938,50
1400,00
1000,00
938,50
13000,00
5896,90
72,91
5161,75
499,98
339,00
584,00
6446,00



08.12.20
09.12.20
10.12.20
11.12.20
14.12.20
15.12.20
16.12.20
18.12.20
18.12.20
18.12.20
18.12.20
18.12.20
18.12.20
21.12.20
21.12.20
21.12.20
21.12.20
21.12.20
21.12.20
22.12.20
22.12.20
22.12.20
22.12.20
22.12.20
22.12.20
22.12.20
23.12.20
23.12.20
28.12.20
28.12.20
28.12.20
28.12.20
28.12.20

RECIBO
RECIBO
NF775500
HOLLERITH
NF13450
NF62279
NF2

GUIA

GUIA

GUIA

GUIA

GPS

GPS
NF142707
NF142707
NF142722
NF00001946
NF00001947
NFO0000956
NF148927
NF148927
NF170664
NF486922
NF486922
NFO0000075
NF0O0000040
NF489194
NF152880
NF00001116
NF00002059
NF202000000000076
NFO0000836
NFO0000834

CIA DE SANEAMENTO BASICO

RPA- DR CESAR ANTONIO FRANCO MARINHO
SERVIMED COMERCIAL LTDA

FOLHA DE PGTO+132 SALARIO FUNCIONARIOS
SERVIMED COMERCIAL LTDA

SERVIMED COMERCIAL LTDA

MARCOS PAULO RODRIGUES BARBOSA SERVICOS MEDICOS

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL

SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED E HOSPIT.
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED E HOSPIT.
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED E HOSPIT.

CENTRO MEDICO DE FLORIDA PAULISTA
CENTRO MEDICO DE FLORIDA PAULISTA
K.A.P. SERVICOS MEDICOS S/S LTDA

SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED E HOSPIT.
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED E HOSPIT.

SERVIMED COMERCIAL LTDA

SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED E HOSPIT.
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED E HOSPIT.

SAMARA RICIOLI COLPAS MEDICA - ME
LUIZ HENRIQUE DOMINGUEZ JUNIOR

SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED E HOSPIT.
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED E HOSPIT.

MATOS & MATOS CLINICA LTDA

GASPAROTTO E GASPAROTTO SERVICOS MEDICOS S/S LTDA

VIP CIRURG CLINICA MEDICA LTDA
YAMASHIRO SERVICOS MEDICOS S/S LTDA
YAMASHIRO SERVICOS MEDICOS S/S LTDA

LTDA
LTDA
LTDA

LTDA
LTDA

LTDA

LTDA

LTDA
LTDA

Agua 1410,35
Medicos 2251,80
Medicamento 140,85
Salario 94557,94
Medicamento 518,55
Medicamento 327,30
Medicos 2083,33
IRRF 358,60
IRRF 1111,68
IRRF 28,20
IRRF 1071,71
GPS 8305,62
GPS 6178,61
Medicamento 361,00
Material 212,40
Material 240,00
Medicos 7000,00
Medicos 3960,00
Medicos 5161,75
Medicamento 386,00
Material 165,00
Medicamento 224,28
Medicamento 192,00
Material 378,00
Medicos 2000,00
Medicos 18000,00
Medicamento 579,27
Medicamento 581,18
Medicos 6663,35
Medicos 2300,00
Medicos 3000,00
Medicos 1313,90
Medicos 938,50



28.12.20
28.12.20
28.12.20
28.12.20
28.12.20
28.12.20
28.12.20
28.12.20
28.12.20
28.12.20
28.12.20
28.12.20
28.12.20
28.12.20
28.12.20
28.12.20
28.12.20
28.12.20
29.12.20
29.12.20
29.12.20
30.12.20
30.12.20
30.12.20

NFO0000835
NF00002330
NF00001942
NF00001943
NF00001944
NFO0000650
NFO0000075
NF00000494
NF00000294

NF2020000000000802

NF18

NF16
NF36981
RECIBO
RECEIBO
RECIBO
NF000010208
NF37107
NF0O0000001
NF230966
NF230966
RECIBO
NF37167
NF000714685

YAMASHIRO SERVICOS MEDICOS S/S LTDA
DIA-DIAGNOSTICO POR IMAGEM AVANCADA LTDA
CENTRO MEDICO DE FLORIDA PAULISTA

CENTRO MEDICO DE FLORIDA PAULISTA

CENTRO MEDICO DE FLORIDA PAULISTA
LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS FLORIDA PTA
CLINICA MEDICA DUARTE EIRELI

CLINICA DE FISIOTERAPIA RENOVA LTDA-ME
WELLINGTON MARANGUELLI CARDOSO

INAGUE & BITENCOURTT S/S LTDA

TATIBANA & FAUSTINO LTDA

M CRUZ SERVICOS MEDICOS LTDA

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA
ELEKTRO REDES S.A.

ELEKTRO REDES S.A.

CIA SANEAMENTO BASICO

BELLIMP PROD DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI
WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA

HMLS SERVICOS MEDICOS LTDA

SERVIMED COMERCIAL LTDA

SERVIMED COMERCIAL LTDA

RPA DR CESAR ANTONIO FRANCO MARINHO
WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA
EMPORIO MEDICO COM PROD CIRURG HOSP LTDA

Medicos
Medicos
Medicos
Medicos
Medicos
Medicos
Medicos
Medicos
Medicos
Medicos
Medicos
Medicos
Medicamento
Energia
Energia

Agua

Material
Medicamento
Medicos
Medicamento
Material
Medicos
Medicamento
Material
TARIFA

938,50
3007,90
8280,00
4500,00

385,00
2500,00
3749,97
2070,00

17000,00
1877,00
1249,99
2815,50

187,00

2063,12

76,97
375,83
165,00
93,50
2000,00

400,06

232,50
2251,80
1715,78

500,88

203,17



